
Usnesení_příloha č. 3 – Dodatek č. 1 ke zřizovací listině školské rady při Střední 
průmyslové škole elektrotechnické a Obchodní akademii Mohelnice 

Rada Olomouckého kraje 12. 6. 2023  Strana 8 (celkem 9) 
10.3. – Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem 
Usnesení_příloha č. 3 – Dodatek č. 1 ke zřizovací listině školské rady při Střední průmyslové škole 
elektrotechnické a Obchodní akademii Mohelnice 

O L O M O U C K Ý   K R A J 
Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 

________________________________________________________________________ 

Č. j. KUOK XXXXX/2023 

Dodatek č. 1  
ke zřizovací listině školské rady při Střední průmyslové škole 

elektrotechnické a Obchodní akademii Mohelnice,                                    
č. j. 117626/2022 ze dne 7. 11. 2022 

 
Olomoucký kraj v souladu s ustanovením § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších změn a doplňků, vydává dodatek ke zřizovací listině školské rady 
při příspěvkové organizaci: 

 
 

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace 

 

Název: 
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Obchodní 
akademie Mohelnice 

Sídlo: 789 85 Mohelnice, Gen. Svobody 183/2 

Identifikační číslo: 00843105 

Zřizovatel: Olomoucký kraj 

IČO: 60609460 

v tomto znění: 

Nový název příspěvkové organizace: 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky Mohelnice 

V ostatních částech zůstává zřizovací listina KUOK 117626/2022 ze dne 7. 11. 2022  

beze změny. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2023. 
 
V Olomouci dne 12. 6. 2023 
 
    Ing. Josef Suchánek 

hejtman Olomouckého kraje 


